CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3024/2022

Limpeza de bueiro na Avenida Abílio da Silva
Guerra, 20 - Jardim Floridiana (Vila Xavier)
Araraquara - SP, 14810-198.

Respeitosamente indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para providenciar a
limpeza de bueiro na Avenida Abílio da Silva Guerra, 20 - Jardim Floridiana (Vila Xavier)

Araraquara - SP, 14810-198, conforme foto anexa.

O pedido se faz necessário, pois o mato está alto e acumulando sujidades e
detritos no local, causando transtornos aos moradores daquela região, inclusive aumentando
riscos de alagamentos na Avenida Francisco Vaz Filho, fato comum e corriqueiro quando
ocorre chuva mais forte.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 3 de junho de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0307216YGJM2NA63
		2022-06-03T10:44:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-06-03T10:44:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-06-03T10:44:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-06-03T10:44:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura